BHYTP. KOZ,

08.000

08.001

08.002

08.003

08.004

08.005

08.006

08.007

08.008

08.009

08.010

08.011

08.012

08.013

08.014

08.015

08.016

08.017

08.018

08.019

08.020

08.021

08.022

08.023

08.024

08.025

08.026

08.027

08.028

08.029

08.030

08.031

08.032

08.033

b

M3mepeHus B npeickypaHTe LEH Ha nniaTHble MeamuunHekne yenyrm B TAY3 MM Ha 05.4rap:

HaMMeHoBaHME B MefyYepexAeHnm

NevebHO-MefuUMHCKNE GnoKagbl
CTOMMOCTU OCHOBHOTO npenapara
NevebHO-MefuLUMHCKNE GnoKagbl
thnocTtepoHoMm
NeyebHO-MeANLNHCKUE GNOKaAbI
angpnytonom
NevebHO-MefuUNHCKNE 6Gnokagbl
pymManoHom
NevebHO-MefuUNHCKNE 6nokagbl
fleKkcameTa3oHoM
NeyebHO-MefuLUNHCKNE GnoKagbl
KeHanorom
NevebHO-MefuUnHCKNE 6nokKagbl
nnatnunanHom
NevebHO-MefuLUNHCKNE 6GnokKagbl
nanaBepuHOM
NevebHO-MefuUNHCKNE GnoKagbl
BUTaMUHOM B12
NevebHO-MefuUNHCKNE 6nokagbl
MyKacaTtom
NevyebHO-MeAnLNHCKME 6Gnokagbl
CTOMMOCTU OCHOBHOTO Mpenapara
NeyebHO-MeANLNHCKME 6Gnokagbl
thnoctepoHoOM
NevyebHO-MeAnLNHCKNE 6Gnokagbl
anpnytonom
NevyebHO-MeAnLNHCKME 6Gnokagbl
pymManoHom
NeyebHO-MefuUUHCKME GnoKagbl
fleKkcameTa3oHoM
NeyebHO-MefuUUHCKME GnoKagbl
KeHanorom
NeyebHO-MefuUUHCKNE 6GnoKagbl
nnatuunanHom
NeyebHO-MefuUUHCKNE Gnokagbl
nanaBepuHoOMm
NeyebHO-MefuUUHCKME GnoKagbl
BUTaMMUHOM B12
NeyebHO-MefuUUHCKNE GnokKagbl
MyKacaTtom

dapmakonyHKTypa: ¢ npen. nawy.

Ha HOBOKauHe:

Ha HOBOKauHe:

Ha HOBOKauHe:

Ha HOBOKauHe:

Ha HOBOKauHe:

Ha HOBOKauHe:

Ha HOBOKauHe:

Ha HOBOKauHe:

Ha HOBOKauHe:

Ha HOBOKawuHe:

Ha nnpoKauHe:

Ha nnpoKauHe:

Ha nTnaokKanHe:

Ha nnaoKauHe:

Ha nnpaoKauHe:

Ha nnpoKauHe:

Ha nnpoKanHe:

Ha NTnaokKanHe:

Ha nnpaoKauHe:

Ha NTnaoKauHe:

dapmMakonyHKTypa: ¢ Lepe6ponu3nHom

dapmMakonyHKTypa: ¢ BUHNOLETUHOM

dapmMakonyHKTypa: ¢ nNaTuGuUNIMHOM

6e3

6es

anugypansHas 6nokaga: 6e3 cTOMMOCTU OCHOBHOTO

npenapara

JnupypansHas 6nokaja: ¢ feKCaMeTa3oHOM

UrnopednekcoTtepanus

Maccax (15MuH)

KanenbHble NHBbEKUNN:

KanenbHble MHDBbEeKUUN

KanenbHble NHBbEKUNN:

KanenbHble NHBbEKLNK:

KanenbHble NHBEKUNUN

KanenbHble MHBEKLNK:

¢ npen. nay.

;¢ nupayeTamom

C BUHTOLETUHOM

CNEeHTOKCUPUNANHOM

I CcOyhunAmMHoOMm

C MarHua cynbar

Kog, No HOMeHKnatype

AH.04.006
A11.04.006
A11.04.004
A11.04.006
A11.04.006
A11.04.006
A11.04.006
A11.04.006
A'11.04.006
A11.04.004
A11.04.006
A11.04.006
A11.04.004
A11.04.006
A11.04.006
A11.04.006
A11.04.006
A11.04.006
A11.04.006
A11.04.004
A21.03.003
A21.03.003
A21.03.003
A21.03.003
A11.04.006
A11.04.006
A21.24.002
A21.24.004
A25.23.001
A25.23.001
A25.23.001
A25.23.001
A2§.23.001
A25.23.001

HanMmeHoBaHue No HOMeHKNaTyp o N
* KN

14

8. OTpeneHue peabunntaynn r$ELLEN*

OKonocycrasﬂoe BBEeEHUE NeKapCTBEHHbIX NpenapaTtos

OKonocycTaBHOe BBEJEeHWE NIeKapCTBEHHbIX NpenapaTos

BHYTpuCycTaBHOe BBEfleHne NeKapcTBEHHbIX

npenaparos

OKOﬂOCyCTaBHOe BBeleHNne NeKapCcTBeHHbIX npenapaTtos

OKOﬂOCyCTaBHOe BBeAEHME NeKapCTBeHHbIX NpenapaTtoB

OKonocycTaBHOe BBEfeHNE NeKapCTBEHHbIX NpenapaTos

OKOI'IOCyCTaBHOe BBeAEHME NeKapCTBEeHHbIX NpenapaTtoB

OKOﬂOCyCTaBHOe BBeAeHME NeKapCTBEHHbIX nNpenapaTtoB

OKonocycTaBHOE BBEJEHWNE NEKAPCTBEHHbIX NpenapaTos

BHYTpuCycTaBHOe BBEAEHMNE NeKapCTBEHHbIX

npenaparos

OKOHOCyCTaBHOe BBeAEHME NeKapCTBEHHbIX NpenapaTtoB

OKOﬂOCyCTaBHOe BBeAeHWe NeKapCTBEHHbIX NpenapaTtos

BHYTpuCycTaBHOe BBEAEHMNE NeKapcTBEHHbIX

npenaparos

OKOHOCyCTaBHOe BBeAeEHME NeKapCTBEHHbIX nNpenapaTtoB

OKOHOCyCTaBHOe BBeAEHNE NeKapCTBEHHbIX NpenapaTtoB

OKOI'IOCyCTaBHOe BBeAEeHME NeKapCTBEHHbIX nNpenapaTtoB

OKOﬂOCyCTaBHOe BBeAEHME NeKapCTBEHHbIX nNpenapaTtoB

OKonocycTaBHOe BBEfeHWE NeKapCTBEHHbIX NpenapaTos

OKOHOCyCTaBHOe BBeAEHME NeKapCTBEHHbIX NpenapartoB

BHYTpuCycTaBHoe BBEAEHME NeKapCTBEHHbIX

npenapartos

Pednekcotepanusa npu 3a60neBaHUAX KOCTHOW CUCTEMDbI

PenekcoTepanusa npu 3a60n1eBaHNAX KOCTHOW CUCTEMDbI

PenekcoTepanusa npu 3a60NeBaHUAX KOCTHON CUCTEMDbI

PenekcoTepanusa npu 3a60neBaHUAX KOCTHOW CUCTEMDbI

OKOﬂOCyCTaBHOe BBeeHNe NeKapCTBeHHbIX NnpenapaTtoB

OKonocycTaBHOE BBEAEHNE NEKAPCTBEHHbIX NpenapaTos

PethnekcoTepanus npu 3aboneBaHnsXx nepupepuyeckoii
HEpPBHOW cUCTEMBI

Maccax npu 3a60n1eBaHUAX NepUhepUUYecKoil HepBHOM
CUCTEMBI

Ha3HauyeHue NeKapCTBEHHbIX nNpenapaTtoB npu
3a60N1€BaHNAX LEHTPaNbHOW HEPBHOW CUCTEMbI

=

rON0BHOTO MoO3ra
Ha3HayeHWe NeKapCTBEHHbIX Mpenapatos nNpu

=

3a60N€eBaHNAX LEHTPaNbHOW HEPBHOW CUCTEMbI
r0ON0BHOITO MO3ra

Ha3HayeHue nekapCTBEHHbIX Mpenaparos npu
3a60neBaHNAX LeHTpPanbHOW HEPBHON CUCTEMDbI

=

roN0BHOTO Mo3ra
Ha3HauyeHue NeKapCTBEHHbIX Mpenapatos npu
3a60N1eBaHNAX LLEHTPaNbHOW HEPBHONM CUCTEMDbI

=

rON0OBHOIO Mo3ra

Ha3HauyeHue NneKapCcTBEHHbIX NpenapaTtoB npu
3a60N€eBaHNAX LeHTPanbHOW HEPBHOW CUCTEMbI U
rONN0OBHOINO mo3ra

Ha3HauyeHue NneKapCTBeHHbIX npenapaTtoB npun
3a60N€eBaHNAX LLeHTPanbHOW HEPBHOW CUCTEMBI U
roN0BHOTO MO3ra

accy

330

440

850

570

340

570

340

340

335

555

330

435

850

570

335

570

335

340

335

555

400

440

410

415

655

745

815

270

335

350

345

345

345

345



K036

08.037

08.038

08.039

08.040

08.041

08.042

08.043

08.044

08.045

08.046

08.047

08.048

08.049

34.001

34.002

34.003

34.004

34.005

34.006

34.007

34.008
34.009

34.010

06.315
06.316
06.317

MHBEKLUU: C UNTODNABUHOM

BHYTPUBEHHbIE MHBEKLUK: C Npen. nay.

BHYTPUBEHHbIE MHBEKLUN: C MUpaLETamMoMm

BHYTPUBEHHbIE NHBEKLUN: C PUGOKCUHOM

BHYTPUBEHHbIE UHBEKLUN: CIYPUNNUHOM

BHyTpVIBeHHbIe WHBEKUMN:I C MENBAOHUEM

BHyTpVIBeHHbIe WHBEKUMNI C MEKCMAONOM

BHYTPUMbIWEYHbIE WHBEKLWMU: C Npen. naw.

BHyTpVIMbIIJJeHHbIe MHBEKUMKNI C KETOPO/ZIOM

BHYTPUMbIWEYHbIE UHBEKLUU: C AUKNODEHAKOM

BHYTpUMBIWEYHbIE UHBEKLUMN: C BUTAMUHOM B12

BHYTPUMbIWEYHbIE UHBEKL WU C NAaNaBepUHOM

BHyTpVIMbILIJelIHbIE MHBEKUUU: C aHaNbIMHOM

BHYTPUMbIWEYHbIE UHBEKLUU: C AUMEAPONOM

BHyTpVIMbILIJeLIHbIe MHBEKUNUN: C METOKCMKaAMOM

BHYTPUMbIWEYHbIE UHBEKLUU: C MUAOKAIMOM

KOHCepEaTVIBHOe neyeHne B XMpyprnyeckom
otaeneHun(KOXLBN) (aekcameTasoH)
KOHCepBaTVIBHOe NneyeHne B XMpyprmyeckom
otaeneHnun(KOXLB) (keHanor)

I'Ipe6b|BaHv|e nauveHTa B nanate NOBbIWEHHOA
KkompopTHOCTM 1 yen.

Mpe6bliBaHMe NayMeHTa B nanaTe NOBbIWEHHON
KOM®(OPTHOCTM 2 Yyen.

Mpe6biBaHue BoGU el nanate 6e3 AONONHUTENbHbIX
ypobeTs (1k/pH)

Focnutanusayns matepun k pebeHky ctapwe 4-x net (1

K/AH)

MpegpelicoBbliii/nocnepeiicoBblil MEANLUHCKUI OCMOTP
Bbinucka n3 nctopuun 6ones3Hun (NOBTOPHO; B CTPaxoByto
KOMMaHwuio)

Kcepokonus

OtdopmneHune cepTudukata 06 oTcyTCBMU BUpyca
UMMyHOAedhuLMTa YenoBeka

BoisiBneHne AHK Streptococcus pneumonia
BoissneHnune AIHK Chlamydophila pneumonia
BeisBneHne AIHK Mycoplasma pneumonia

A25.23.001

A25.24.001

A25.24.001

A25.24.001

A25.24.001

A25.24.001

A25.24.001

A25.24.001

A25.24.001

A25.24.001

A25.24.001

A25.24.001

A25.24.001

A25.24.001

A25.24.001

A25.24.001

A 26.08.052.001
A 26.08.049.001
A 26.08.048.001

HasHaueHue nekapcTBEHHbIX NpenapaToB npu

3a60/1€BaHUAX LEHTPANbHOW HEPBHOW CUCTEMBI W 410
ro10BHOTO MO3ra

HasHaueHue nekapcTBEHHbIX NpenapaTos npu

3a60neBaHNAX Nepupeprnyeckoii HEPBHOW CUCTEMBI 110
HasHaueHue nekapCTBEHHbIX NpenapaTos npu
3aboneBaHNsx nepuepuyeckoil HepBHO cUCTEMbI 120
HasHauyeHue nekapcTBeHHbIX NpenapaTos npun
3a6oneBaHNAaXx nepuhepuyeckoil HepBHO cUCTEMBI 115
HasHauyeHue nekapcTBeHHbIX NpenapaTos npu
3aboneBaHUsAX nepupepuyeckoil HepBHO cUcTeMbl 120
HasHaueHue nekapcTBEHHbIX NpenapaTos npu
3aboneBaHNsAX nepuiepnyeckoil HepBHO cucTembl 130
HasHauyeHue nekapcTBEHHbIX NpenapaTos npu
3a60neBaHNAX NepUepnyeckoii HEPBHOW CUCTEMBI 210
Ha3HauyeHue nekapcTBEHHbIX NpenapaTos npu
3a6oneBaHnsx nepuGepnyeckoil HEPBHO CUCTEMBI 80
Ha3HauyeHue nekapcTBeHHbIX NpenapaTos npun
3a60neBaHNAX Nepuepuyeckoil HepBHOW cUCTEMbI 8
HasHauyeHue nekapcTBEHHbIX NpenapaTos npu
3a60neBaHNAX Nepupepruyeckoii HEPBHOW CUCTEMBI %0
HasHaueHue nekapcTBEHHbIX NpenapaTos npu
3aboneBaHunsAx neputepmyeckoil HepBHO cucTeMbI 8
HasHaueHue nekapcTBEHHbIX NpenapaTos npn
3a6oneBaHnsx nepuepnyeckoil HEPBHO cUCTEMDbI %0
HasHaueHMe nekapcTBEHHbIX NpenapaTos npun
3a60neBaHUAX Neputepnyeckoil HEPBHOW CUCTEMBI 8
HasHaueHue nekapcTBEHHbIX NpenapaTos npu
3a6oneBaHnNsx nepuiepuyeckoil HepBHO cUCTEMBI 80
HasHauyeHue nekapcTBEHHbIX NpenapaTos npu
3aboneBaHnsx nepuiepunyeckoil HepBHOI cUcTeMbl 185
Ha3HauyeHue nekapcTBEHHbIX Npenapartos npu
3a60neBaHUAX Nnepuepuyeckoil HepBHOW cUCTEMbI 225
34. )’CI'IyFI/I He BXoaAauWw e B HOMeHKnaTypy MmeauLumMHCKNX ycnyr
10 075
11 225
1565
825
Mpe6biBaHue B o6Uleil nanate 6€3 AOMNONHUTENbHBIX
ypo6eTB (1 k/gH) 450
focnutanusayua matepu k pebeHky ctapwe 4-x net (1 k/gH) 330
MpepgpelicoBbiii/nocnepeiicoBblii MegULMHCKUIA OCMOTP 170
Bbinucka B CTPaxoByld KOMMaHUIO U3 cTaTtoTAena 170
10
OthopmneHune cepTutukata 06 oTcyTCBMU BUpYCa
UMMYyHOAedULUTa YenoBeka 320
6. KnnHnko-guarHoctuueckaa nabopartopusa (K4M)
Boisenenne [IHK Streptococcus pneumonia 630
Boissnenne AHK Chlamydophila pneumonia 630
BoisBnenune AHK Mycoplasma pneumonia 630



